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Preisübersicht Universe Cloud

Benutzer Abos Universe Cloud

Universe Cloud Basic User

Universe MS Teams Integration (*)

Universe Cloud Comfort User

Universe Meeting Space (*)

Universe TAPI Anbindung

Universe Cloud Faxserver

Universe Cloud Professional User

Universe XPhone Connect UC (*)

Universe XPhone CTI (*)

Hosting XPhone UC oder CTI aus der Cloud

Universe XPhone TeamDesk

Universe XPhone Connect Middleware

Universe Erweiterung IVR/Call Routing (pro 5 IVR-Routings)

Universe Audio Konferenzserver (je Integration)

monatlich
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je User 2,95 €

Add Ons Universe Cloud

Art Einheit Preis/Einheit (€)

monatlich je User 5,95 €

monatlich je User 8,95 €

Art Einheit Preis/Einheit (€)

monatlich je User 4,95 €

monatlich je User 3,95 €

monatlich je User 1,00 €

monatlich je User 3,95 €

monatlich je User 4,95 €

monatlich je User 3,00 €

monatlich je User 1,00 €

monatlich je User 1,00 €

monatlich je IVR-Paket 5,00 €

monatlich je User 0,75 €

monatlich je System 1,50 €

monatlich je User 1,00 €Universe Audio Konferenzserver (je User)

Universe 3rd Party SIP-Connector bis 15 User

Universe 3rd Party SIP-Connector bis 30 User

Universe 3rd Party SIP-Connector ab 31 User (je User)

monatlich bis 15 User 10,00 €

monatlich bis 30 User 25,00 €

monatlich je User 8,95 €

https://www.youtube.com/channel/UC5Ab-wP-vj30uh6RljLkdZg
https://www.linkedin.com/company/firstcomde
https://www.facebook.com/firstcomDE
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Rufnummern

Einzelrufnummer

10er Rufnummernblock       (= 1-stellige Durchwahlen)

100er Rufnummernblock    (= 2-stellige Durchwahlen)

Universe XPhone Connect UC (*)

Flex

monatlich je Nummer kostenlos

Art Einheit Preis/Einheit (€)

monatlich je Nummernblock 0,95 €

monatlich je Nummernblock 9,95 €

monatlich je Nummer auf Anfrage

variabel je Minute kostenlos

variabel je Minute 0,0095 €

variabel je Minute 0,0950 €

variabel je Minute 0,0295 €

variabel je Minute 0,1995 €

variabel je Minute 0,0995 €

variabel je Minute 0,2695 €

variabel je Minute 0,1795 €

variabel je Minute 0,3395€

variabel je Minute 0,2595 €

variabel je Minute 0,4295 €

variabel je Minute 0,4495 €

Verbindungen Inland (je User/Seat) Art Einheit Preis/Einheit (€)

1000er Rufnummernblock (= 3-stellige Durchwahlen) monatlich je Nummernblock 99,95 €

Interne Verbindungen

Flex National Festnetz

Flex National Mobil

Verbindungen Ausland (je User/Seat) Art Einheit Preis/Einheit (€)

Flex Ausland 1 (Euro-Länder)

Flex Ausland 1 (Euro-Länder Mobil)

Flex Ausland 2

Flex Ausland 2 Mobil

Flex Ausland 3 

Flex Ausland 3 Mobil

Flex Ausland 4

Flex Ausland 4 Mobil

Flex Ausland 5

Flex Ausland 5 Mobil

variabel je Minute 0,7795 €Flex Ausland 6

Flex Ausland 6 Mobil

variabel je Minute 0,6985 €

variabel je Minute 0,9395 €

https://www.youtube.com/channel/UC5Ab-wP-vj30uh6RljLkdZg
https://www.linkedin.com/company/firstcomde
https://www.facebook.com/firstcomDE
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360 monatlich je User 6,95 €

monatlich je User kostenlos

monatlich je User 3,95 €

monatlich je User 9,95 €

monatlich je User 6,95 €

Optionen Timer in Minuten (je User/Seat) Art Einheit Preis/Einheit (€)

National Festnetz + Mobilfunk

Optionen Flat (je User/Seat) Art Einheit Preis/Einheit (€)

Flat Netzintern

Flat National Festnetz

Flat National Mobilfunk

Flat Euro-Länder Festnetz

https://www.youtube.com/channel/UC5Ab-wP-vj30uh6RljLkdZg
https://www.linkedin.com/company/firstcomde
https://www.facebook.com/firstcomDE

